

Człuchów, dnia 16.08.2011r.

IPiOŚ.271.17.2011.AM

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy IPiOŚ.271.17.2011.AM. Nazwa zadania: „**Skarb krzyżacki w naszych rękach**” – prace restauratorskie i adaptacyjne zamku krzyżackiego w Człuchowie na cele kulturowe i turystyczne dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 (Oś Priorytetowa 6 Turystyka i dziedzictwo kulturowe Działania 6.3 Regionalne dziedzictwo kulturowe o potencjale turystycznym) – III etap.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.

Przedmiar robót w dziale 6 zakłada montaż schodów zewnętrznych o konstrukcji ze stali ocynkowanej ogniowej wg. projektu technicznego. Brak takiego projektu w załączonej dokumentacji. Czy zamawiający może załączyć projekty schodów, zewnętrznych?

odpowiedź

Projekty schodów zewnętrznych zostały dołączone do dokumentacji – rys nr 49, 50, 51 branży konstrukcyjnej

Pytanie 2.

Przedmiar robót w pozycji. 64 zakłada pokrycie dachu dachówką ceramiczną zakładkową kolor naturalny czerwień. Proszę o podanie jaki rodzaj i wymiar dachówki należy zastosować.

odpowiedź

Ze względu na wymagania dotyczące przetargów, Zamawiający nie może podać nazwy dachówki aby nie zasugerować oferentowi konkretnego producenta. Do wyceny proszę przyjąć dachówkę ceramiczną zakładkową kolor naturalny czerwień o wymiarach długość: od 44,5 do 47,7 cm i szerokość: od 28,5 do 31,00cm

Pytanie 3.

Przedmiar robót w pozycji 67 informuje o przełożeniu 5 sztuk okien dachowych, a w pozycji 68 o osadzeniu 7 sztuk okien dachowych z kołnierzem. Proszę o sprecyzowanie

jaką ilość okien dachowych należy przełożyć a jaką ilość okien dachowych należy zamontować jako nowe gdyż z rzutu dachu wynika że na dachu znajdują się 7 okien dachowych.

odpowiedź

Proszę wycenić ilości takie jak są w przedmiarze robót: osadzenie okien w połaci dachowej - przełożenie: demontaż istniejących okien i ponowny montaż z nowym kołnierzem-5sztuk, oraz Osadzenie okien w połaci dachowej z kołnierzem-7 sztuk

pytanie 4.

Przedmiar robót w pozycji 159 zakłada przeszklenie w stropie;. Proszę zamawiającego o sprecyzowania wymiarów i rodzaju szkła służącego do wykonania takiego przeszklenia. O ile to możliwe proszę również o załączenie rysunku detalu przeszklenia w stropie.

odpowiedź

Proszę wycenić przeszklenie w stropie o wymiarach 77x125cm, szkło bezpieczne, które musi posiadać wytrzymałość charakterystyczną min 4kN/m²

pytanie 5.

Przedmiar robót w pozycji 160 zakłada montaż ścianki szklanej z drzwiami. Proszę zamawiającego o sprecyzowania wymiarów i rodzaju szkła służącego do wykonania takiego przeszklenia. O ile to możliwe proszę również o załączenie rysunku detalu ścianki szklanej wraz z drzwiami.

odpowiedź

Wymiary przeszklenia pokazane są na rysunku architektonicznym nr 18, oraz w przedmiarze robót. Proszę przyjąć przeszklenie o wymiarach 3,81x3,40 włącznie z drzwiami o wymiarach 1,00x2,10m w świetle. Ściana ma być wykonana ze szkła gr. 12mm laminowanego, bezpiecznego.

pytanie 6

Przedmiar robót w pozycji 162 informuje o montażu rolety antywłamaniowej w szatni. Proszę o sprecyzowania wymiarów rolety oraz materiału z jakiego ma być wykonana.

odpowiedź

Proszę przyjąć roletę antywłamaniową o wymiarach: wysokość 3,72m, szerokość 3,50m.

Prowadnice aluminiowe, kasetta aluminiowa, wypełnienie aluminiowe.

pytanie 7.

Przedmiar robót w pozycji 171 zakłada montaż schodów drewnianych kompletnych z balustradami wg. projektu wnętrz. Proszę o podanie wymiarów schodów oraz sprecyzowania z jakiego rodzaju drewna mają zostać wykonane. O ile to możliwe proszę o załączenie dodatkowego rysunku na wyżej wymienione schody.

odpowiedź

Proszę przyjąć wymiar schodów zgodny z rysunkiem architektonicznym nr 19, oraz rysunkiem wystroju wnętrz nr 1 i 2. Proszę przyjąć że schody w świetle biegu (pomiędzy poręczami) mają mieć wymiar 1,20

pytanie 8.

Przedmiar robót w pozycji 172 zakłada montaż balustrady wg. projektu wnętrz. Proszę o sprecyzowanie wymiarów i materiału użytego do zrobienia balustrad. Czy zamawiający może załączyć rysunek detalu balustrady?

odpowiedź

Rysunek detalu balustrady został dodatkowo opublikowany na stronie zamawiającego www.bip.czluchow.pl.

pytanie 9.

Przedmiar robót w pozycji 173 informuje o montażu składanych trybun na emporze z tapicerowanymi fotelami, rozwiązanie systemowe. Proszę zamawiającego o sprecyzowanie wymiarów, koloru, rodzaju obicia oraz sposobu montażu trybun.

odpowiedź

Wymiar trybun na emporze: 7 x 3,5 m (patrz: rzut); rodzaj obicia – tkanina (np. typu Alcantara); ostatecznie rodzaj i kolor do ustalenia w trybie nadzoru wystroju wnętrz. Sposób montażu trybun – opis - patrz: Projekt... – architektura wnętrz. Szczegółowe rozwiązania zależne od systemu. Trybuny składane teleskopowo, po złożeniu całość zamknięta w obudowie drewnianej, o konstrukcji ramowo-płycinowej, jak balustrada empory.

pytanie 10.

Przedmiar robót w pozycji 174 informuje o montażu sceny mobilnej. Proszę zamawiającego o sprecyzowanie rodzaju, wymiarów, koloru, sposobu montażu, rozwiązania zadaszenia sceny oraz informacji dotyczących kurtyn, O ile to możliwe proszę o załączenie rysunku detalu sceny mobilnej.

odpowiedź

Scena: rozwiązanie systemowe - podesty uniwersalne do budowy scen (w plenerze) i we wnętrzach; rodzaje nóg - o regulowanej teleskopowo wysokości od 10 cm do 3 m. Konstrukcja umożliwiająca tworzenie scen w różnych kształtach i wymiarach. Podesty wykonane z profili aluminiowych. Wewnątrz znajduje się płyta antypoślizgowa i wodoodporna. Dane techniczne: wysokość 0,10 - 3,00 m; wysokość po złożeniu 0,10 m; wielkość blatu 1,00 x 2,00 m; udźwig maksymalny 750 kg/m². Kolor – do ustalenia w trybie nadzoru autorskiego. Zadanie: nie. Kurtyna – rodzaj kurtyny demontowalnej, na linie stalowej, kolorystyka i rodzaj materiału do ustalenia w trybie nadzoru wystroju wnętrz.

pytanie 11.

Przedmiar robót w pozycjach 175 i 176 informuje o montaż schodów drewnianych na stryszek wraz z balustradami. Proszę o podanie wymiarów schodów i załączenie rysunku detalu schodów.

odpowiedź

Schody te są schodami technicznymi do obsługi urządzeń. Należy wycenić schody o konstrukcji stalowej ze stopniami drewnianymi.

pytanie 12.

Projekt budowlany informuje o zamontowaniu balustrad schodowych identycznych do tych znajdujących się na dziedzińcu bramnym. Czy zamawiający może załączyć rysunek tych balustrad?

odpowiedź

Rysunek detalu balustrady został dodatkowo opublikowany na stronie zamawiającego www.bip.czluchow.pl.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dodatkowe załączniki do opracowań technicznych stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SIWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z op. BURMISTRZA MIASTA
mgr inż. Małgorzata Pestka
Zastępca Burmistrza